
UCHWAŁA NR XIV/106/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Pępowo: 

- działki o nr ewidencyjnym 137/10 obręb Wilkonice o pow. 0.0388 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00005614/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej 
własność Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Skoraszewice; 

- działki o nr ewidencyjnym 69/13 obręb Gębice (ark. mapy 1) o pow. 0.1159 ha wchodzącej w skład 
nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00005614/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu stanowiącej własność Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Skoraszewice; 

- działki o nr ewidencyjnym 130/6 obręb Skoraszewice o pow. 0.1030 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00012214/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej 
własność Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Skoraszewice; 

- działki o nr ewidencyjnym 129/1 obręb Skoraszewice o pow. 0.0488 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00012214/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej 
własność Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Skoraszewice; 

- działki o nr ewidencyjnym 128/3 obręb Skoraszewice o pow. 0.0291 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00005614/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej 
własność Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego Skoraszewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: D1410004-DD53-4A26-8DCB-5F354BCA1753. Podpisany Strona 1




